6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102 गंगटोक, सिक्किम, भारत फोन-03592-251212, 251415, 251656 टेलीफैक्स -251067

टलाफक्स -251067 वेबसाइट - www.cus.ac.in 56
सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102 Gangtok, Sikkim, India Ph. 03592-251212, 251415, 251656 Telefax: 251067

Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Acad/F-1/15/2020/Vol. I/ 223

Date: 10th June, 2025

CIRCULAR- 22 / 2025

Subject: Application for University Publication Award, 2025

University has created a University Publication Award in order to encourage socially relevant, interdisciplinary and innovative research and quality publication by the faculty members/staff/students of the University.

All interested regular faculty members / staff / students may apply in prescribed format to the undersigned for the selection of University Publication Award for the year 2025.

Any publication published in any journal as research articles, review articles are eligible for the Award. The articles must be indexed in bibliographic database (such as WoS, SCOPUS) or Journals listed in UGC Care List in the year of its publication. The research article may be single authored / multiple authored but the first author / corresponding author must be a regular faculty member/staff/student of Sikkim University. Research papers / articles published three years prior to the year of nomination of the Award (e.g. For Best Publication Award 2025, research/review articles published in the Journal from January to December 2022) will be considered.

Application in prescribed format along with the hard copy of the research/review article published in the journal during the period mentioned in supra should reach the office of the Registrar on or before 24th June, 2025.

(Prof. Laxuman Sharma)
REGISTRAR (I/c)

Distribution:

- 1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
- 2. PS to Registrar
- 3. Finance Officer
- 4. Controller of Examinations
- 5. Librarian
- 6. All Deans of School of Studies
- 7. All Head (s) / In-Charge (s) of the Departments
- 8. All Faculty Members
- 9. All staff of Sikkim University
- 10.SUSA for information to interested students
- 11. Webmaster for uploading on the website
- 12.Office copy
- 13. Guard File

कुलसचिव (प्रभारी) Registrar (in-Charge) सिवेकम विश्वविद्यालय

SIKKIM UMIVERSITY

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102 गंगटोक, सिक्किम, भारत फोन-03592-251212, 251415, 251656 टेलीफैक्स -251067

टलाफक्स -251067 वेबसाइट - <u>www.cus.ac.in</u>



6th Mile, Samdur, Tadong -737102 Gangtok, Sikkim, India Ph. 03592-251212, 251415, 251656

Telefax: 251067 Website: <u>www.cus.ac.in</u>

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Acad/F-1/15/2020/Vol. I/ 223

दिनांक: 10 जून, 2025

परिपत्र - 23 / 2025

विषय : विश्वविद्यालय शोध निधि पुरस्कार, 2025 के लिए आवेदन

विश्वविद्यालय ने अपने संकाय सदस्यों/कर्मचारियों/छात्रों को सामाजिक रूप से प्रासंगिक, अंतःविषयक और नवीन अनुसंधान तथा गुणवत्तापूर्ण प्रकाशन के लिए प्रोत्साहित करने के लिए विश्वविद्यालय प्रकाशन पुरस्कार की शुरुआत की है।

सभी इच्छुक नियमित संकाय सदस्य/कर्मचारी/छात्र वर्ष 2025 के लिए विश्वविद्यालय प्रकाशन पुरस्कार के चयन के लिए निर्धारित प्रारूप में नीचे हस्ताक्षरकर्ता को आवेदन कर सकते हैं।

किसी भी जर्नल में शोध लेख, समीक्षा लेख के रूप में प्रकाशित कोई भी प्रकाशन पुरस्कार के लिए पात्र है। लेखों को ग्रंथ सूची डेटाबेस (जैसे डबल्यूओएस, स्कोपस) या उसके प्रकाशन वर्ष में यूजीसी केयर सूची में सूचीबद्ध जर्नल में अनुक्रमित किया जाना चाहिए। शोध लेख एकल लेखकीय / बहु लेखकीय हो सकता है लेकिन प्रथम लेखक / अनुरूपी लेखक सिक्किम विश्वविद्यालय का नियमित संकाय सदस्य / कर्मचारी / छात्र होना चाहिए। पुरस्कार के नामांकन के वर्ष से तीन साल पहले प्रकाशित शोध पत्र / लेख (जैसे कि सर्वश्रेष्ठ प्रकाशन पुरस्कार 2025 के लिए, जनवरी से दिसंबर 2022 तक जर्नल में प्रकाशित शोध / समीक्षा लेख) पर विचार किया जाएगा।

निर्धारित प्रारूप में आवेदन, उपर्युक्त अविध के दौरान जर्नल में प्रकाशित शोध/समीक्षा लेख की हार्ड कॉपी के साथ 24 जून, 2025 तक या उससे पहले कुलसचिव के कार्यालय में पहुंच जाना चाहिए।

(प्रो. लक्ष्मण कुलसचिव (प्र^३ वितरण :

कुलपित के सूचनार्थ कुलपित के निजी सिचव
 कलसिचव के निजी सिचव

- 3. वित्त अधिकारी
- 4. परीक्षा नियंत्रक
- 5. पुस्तकालयाध्यक्ष
- 6. सभी अध्ययन विद्यापीठों के डीन
- 7. सभी विभागों के अध्यक्ष/प्रभारी
- 8 सभी संकाय सदस्य
- 9. सिक्किम विश्वविद्यालय के सभी कर्मचारी
- 10. सूसा इच्छुक छात्रों के सूचनार्थ
- 11. वेबमास्टर वैबसाइट में अपलोड करने हेतु
- 12. कार्यालय प्रति
- 13. सुरक्षा फ़ाइल

(प्रो. लक्ष्मण शर्मा) कुलसचिव (प्रभारी) कुलसचिव (प्रभारी) Registrar (In-Charge) सिविकम विश्वविद्यालय

SIKKIM UNIVERSITY

SIKKIM UNIVERSITY 6th MILE, TADONG, GANGTOK

APPLICATION FOR THE UNIVERSITY PUBLICATION AWARD

| 7 | | |
|----------------------|--|--|
| | | |
| | | |
| No | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| Citation Count | | |
| T0000 T00 | | |
| SCOP GS io OS Cit | | |
| citation ns | | |
| C (#TC (#T | | |
| self- Sel | | |
|) citation cit | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |